
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/12/2022 | Edição: 241 | Seção: 3 | Página: 102

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2022 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.181285/2022-03.

Pregão Nº 2/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 06.020.318/0001-10 - VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTRIA E COMERCIO DE

VEICULOS LTDA. Objeto: Aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado de

ônibus rural escolar (ore), em atendimento às entidades educacionais das redes públicas de ensino nos

estados, distrito federal e municípios.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 15/12/2022 a 21/09/2023. Valor

Total: R$ 2.905.000,00. Data de Assinatura: 15/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 21/12/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


